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24/10/2022 
PAZARTESİ/MONDAY 
	 
 
25/10/2022
SALI/TUESDAY 
	 
 
26/10/2022
ÇARŞAMBA/WEDNESDAY 
	 
 
27/10/2022
PERŞEMBE/THURSDAY 
	 
 
28/10/2022
CUMA/FRIDAY 

	
	

11:00-12:30

	
	


	
	



	


	

9:30-10.30




9:30/10:30





	Dersin Adı
	SBK 104 KAMU YÖNETİMİ
	ISL 106 GENEL MUHASEBE
	MLY 213 KAMU MALİYESİ
	SBK304 ÇEVRE SORUNLARI VE POLİTİKALARI
	SBK313 SİYASET SOSYOLOJİSİ

	
	Dersin Hocası

	Doç. Dr. Dilek Memişoğlu Gökbınar
	Doç. Dr. Şuayip Doğuş Demirci
	Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Demirci
	Dr. Öğr. Üyesi Duygu Kaşdoğan
	Doç. Dr. İrem Özgören Kınlı

	
	Sınav Yeri
	Z-24
	Z-24
	Z-24
	Z-24
	Z-24

	11:00/12:00
	Dersin Adı
	SBK 407 Kriz ve Afet Yönetimi
	SBK202 SİYASAL DÜŞÜNCELER TARİHİ II
	
	SBK306 İDARİ YARGI
	

	
	Dersin Hocası

	Doç. Dr. Dilek Memişoğlu Gökbınar
	Doç. Dr. Buğra KALKAN
	
	Dr. Öğr. Üyesi Osman Tekir
	

	
	Sınav Yeri
	Z-24
	Z-24
	
	Z-24
	

	





13:00/14:00
	Dersin Adı
	
	SBK206 KENTLEŞME VE ÇEVRE II
	SBK 320 ULUSLARARASI HUKUK
	MLY319 TÜRK VERGİ SİSTEMİ
	

	
	Dersin Hocası
	
	Dr. Öğr. Üyesi Duygu Kaşdoğan
	Prof. Dr. Kerem Batır
	Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Demirci
	

	
	Sınav Yeri
	
	Z-24
	Z-24
	Z-24
	

	14:30/15:30

	Dersin Adı
	SBK 201 SİYASAL DÜŞÜNCELER TARİHİ 1
	SBK208 TÜRK ANAYASAL DÜZENİ
	SBK301 TÜRK SİYASAL HAYATI
	SBK402 ÇAĞDAŞ SİYASAL AKIMLAR
	

	
	Dersin Hocası
	Doç. Dr. Buğra KALKAN
	Dr. Öğr. Üyesi Osman Tekir
	Doç. Dr. Gül Arıkan Akdağ
	Dr. Öğr. Üyesi Osman Tekir
	

	
	Sınav Yeri
	Z-24
	Z-24
	Z-24
	Z-24
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31/10/2022 
PAZARTESİ/MONDAY 
	 
 
01/11/2022
SALI/TUESDAY 
	 
 
02/11/2022
ÇARŞAMBA/WEDNESDAY 
	 
 
03/11/2022
PERŞEMBE/THURSDAY 
	 
 
04/11/2022
CUMA/FRIDAY 

	
	

11:00-12:30

	
	


	
	



	


	

9:30-10.30




9:30/10:30





	Dersin Adı
	SBK 406 YÖNETİM PSİKOLOJİSİ
	SBK204 TÜRKİYENİN TOPLUMSAL YAPISI
	
	SBK 318 KAMU POLİTİKALARI
	

	
	Dersin Hocası

	Doç. Dr. Dilek Memişoğlu Gökbınar
	Prof. Dr. Neslihan Demirtaş Milz
	
	Doç. Dr. Dilek Memişoğlu Gökbınar
	

	
	Sınav Yeri
	Z-24
	Z-24
	
	Z-24
	

	11:00/12:00
	Dersin Adı
	SBK421 KARŞILAŞTIRMALI SİYASET
	
	SBK 311 BİLİM, TEKNOLOJİ VE SİYASET
	
	

	
	Dersin Hocası

	Doç. Dr. Gül Arıkan Akdağ
	
	Dr. Öğr. Üyesi Duygu Kaşdoğan
	
	

	
	Sınav Yeri
	Z-24
	





	Z-24
	
	

	





13:00/14:00
	Dersin Adı
	SBK 412 MEDYA VE SİYASET
	SBK211 SİYASAL PARTİLER
	SBK314 DEMOKRASİ TEORİLERİ
	SBK326 TÜRK İDARE TARİHİ
	

	
	Dersin Hocası
	Doç. Dr. İrem Özgören Kınlı
	Doç. Dr. Gül Arıkan Akdağ
	Doç. Dr. Mehtap Söyler
	Dr. Öğr. Üyesi Osman Tekir
	

	
	Sınav Yeri
	Z-24
	Z-24
	Z-24
	Z-24
	

	14:30/15:30

	Dersin Adı
	SBK413 SOSYAL POLİTİKA
	SBK308 KAMU PERSONEL YÖNETİMİ
	SBK 315 KAMU YÖNETİMİNDE GÜNCEL YAKLAŞIMLAR
	SBK 408 KAMU YÖNETİMİNDE DENETİM
	SBK 324 SİYASET TEORİSİ

	
	Dersin Hocası
	Dr. Öğr. Üyesi Duygu Kaşdoğan
	Doç. Dr. Ahmet Barbak
	Doç. Dr. Dilek Memişoğlu Gökbınar
	Doç. Dr. Dilek Memişoğlu Gökbınar
	Doç. Dr. Buğra Kalkan

	
	Sınav Yeri
	Z-24
	Z-24
	Z-24
	Z-24
	Z-24
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	Fatma Palabıyık
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Fakülte Sekreteri

	Uğur Kılıç
Endüstri Mühendisi
SGDB Kalite Birim Sorumlusu

	Prof. Dr. Serhat Burmaoğlu
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan V.
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